
Zarządzenie Nr 30/08
Starosty Pułtuskiego

z dnia 8 września 2008r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli 
stanu ochrony informacji niejawnych
w Starostwie Powiatowym w Pułtusku

Na podstawie art.18 ust. 1, ust. 4 pkt. 2, pkt. 3 i pkt. 4 ustawy z dnia 22 stycznia 1999r.
o  ochronie informacji  niejawnych (j.t.  Dz.  U. z  2007r.  ,  Nr 25,  poz.162)  oraz § 3 ust.  5
rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  18  października  2005r.  w  sprawie  organizacji
i  funkcjonowania  kancelarii  tajnych  (Dz.  U.  Nr  208,  poz.  1741),  zarządzam,
co następuje:

§1.
1. Przeprowadzić  kontrole dokumentów niejawnych będących w posiadaniu pracowników

Starostwa Powiatowego w Pułtusku . 
2. Kontrole przeprowadzić od dnia  11  września 2008r.

§2.
W skład Zespołu Kontrolnego wejdą pracownicy pionu ochrony informacji niejawnych:
1. Robert  Dynak -  Pełnomocnikowi ds.  Ochrony Informacji  Niejawnych Starostwa

Powiatowego w Pułtusku.
2. Sylwia  Kilanowska  -   Kierownik  Kancelarii  Tajnej  Starostwa  Powiatowego

w Pułtusku.

§3.
W  razie  potrzeb  do  składu  Zespołu  Kontrolnego  może  być  powołany  Pan  Grzegorz
Rzepkowski-  Administrator  Systemu  Bezpieczeństwa  Teleinformatycznego  Starostwa
Powiatowego w Pułtusku.

§4.
Zobowiązuję  pracowników  Starostwa  Powiatowego  w  Pułtusku  do  niezwłocznego
przedłożenia  Zespołowi  Kontrolnemu  żądanych  dokumentów  i  złożenia  stosownych
wyjaśnień.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA
/-/ Andrzej Dolecki


